
~

SMLOUVA O VYUŽITÍ OBECNÍHO SYSTÉMU O NAKLÁDÁNÍ S ODPADEM
PODOBNÝM KOMUNÁLNÍMU

Smluvní strany

l. OBEC ŘEHLOVICE
Adresa: Řehlovice 1, 403 13 Řehlovice
IČO: 00266981
Zastoupená starostou: panem Josefem Macháčkem
(dále jen Obec) na straně jedné

a

2. Česká republika
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9

" 401 79 Ústí nad Labem

IČO: 75151537
DIČ: CZ5151537
druh podnikatelské činnosti: vŠeobecná správa 841j00

(dále jen Původce) na straně druhé

uzavíraií dnešního dne na základě úplného konsenzu o všech níže uvedených skutečnostech v souladu s §
17, odst. 5 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o zrněně některých zákonů v platném znění (dále jen
Zákon) tuto

smlouvu o vyuŽití systému zavedeného obcí o naklddání s komunálním odpadem:

, I.,Úvodní ujtanovení
1""\

i. Původce je původcem odpadů podle §4, písm. p zákona a při své nevýrobní činnosti produkuje odpad
podobný komunálnímu podle § 2, odst. 2, vyhlášky č. 381/2001 Sb- (Katalog odpadů).
2. Obec stanovila Obecně závaznou vyhláškou č. 1/2(j07 ze dne 20.9.2007, (dále jen Vyhláška) systém
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání á odstraňování komunálních odpadů vznikajících na
jejím katastrálním území (dále jen Systém).

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odpad, který při své nevýrobní činnosti produkuje původce a tento odpad má
charakter podobný komunálnímu odpadu. Obec toutó smlouvou umožňuje Původci zapojit se do Systému
a Původce se za to obci zavazuje platit sjednanou cenu.

Ilj.
Práva a povinňosti Původce

l. Původce se zavazuje vyuŽívat Systému stanoveného obcí v souladu s Vyhláškou.
2. Původce se zavazuje využívat Systému pouze pro ddpad, vzniklý při jeho nevýrobní Činnosti a zároveň
mající vlastnosti podobné komunálnímu odpadu. Dýile se zavazuje tento odpad třídit a zařazovat podle
Systému.



3. Původce se zavazuje platit Obci sjednanou cenu za zapojení do Systému.

IV.
Práva a povinnosti Obce

l. Obec přidělí Původci sběrnou nádobu v souladu s Vyhláškou a předpokládanou produkcí odpadů do
14-ti dnů od uzavření smlouvy, pokud původce sběrnou nádobu již nevlastní.
2. Obec se zavazuje, že seznámí písemně Původce s každou změnou Vyhlášky, která je součástí této
smlouvy jako Příloha č. 2, a to do dne začátku platnosti zrněny.

V.
Cena

l. Cena sjednaná za zapojení do systému je platná po dobu jednoho kalendářního roku a její výše je
uvedena v Příloze č. l ke smlouvě.
2. Cena sjednaná pro následující kalendářní rok se stanoví aktualizovanou Přílohou č. l ke smlouvě,
kterou stvrdí obě strany razítkem a podpisem pro vyjádření souhlasu s cenou.
3. Cena je splatná do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla smlouva uzavřena.

VI,
Doba trvání smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Obec má právo od smlouvy okamžitě odstoupit:

a) pokud Původce nakládá s odpady v rozporu s Vyhláškou,
b) pokud Původce využívá Systému i Dŕo odpad jiný než stanovuje ČI. I., odst. 1, smlouvy,
C) při prodlení Původce se zaplacením ceny po dobu delší než jeden měsíc.

Smlouva zaniká doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Při odstoupení Qbce
od smlouvy, se již zaplacená cena Původci nevrací.
3. Kterákoliv ze sinluvníeh stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv vypovědět j bez uvedení důvodu, a
to ve lhůtě l měsíce, přičemž výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem následujícíhQ kalendářního
měsíce po doručení výpovědi. Původce má nárok na navrácení poměrné části zaplacené ceny, za mčsíce,
které zbývají do konce kalendářního roku od měsíce, ve kterém byla smlouva ukončena.

VII.
Závěrečná ustanovení

I. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu.
2. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při podpisu
této smlouvy po jednom.
3.Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a rušit pouze písemnou formou. Se zrněnou, doplněním nebo
zrušením smlouvy musí souhlasit obě smluvní strany, s výjimkou případů, kdy ke zrušení smlouvy dojde
na základě jednostranného právního úkonu (výpověď', odstoupení) některé ze smluvních stran nebo na
základě rozvazovací podmínky.
4. Pro případ prodlení s plněním jakéhokoliv peněžitého závazku podle této smlouvy se sjednává úrok
z prodlení ve výši 0,02 % za každý i započatý den prodlení.
5. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zákonem o odpadech a obchodním
zákoníkem. Smluvní strany současně sjednávají pro řešení sporů z této smlouvy jako místně příslušný
soud příslušný podle místa sídla společnosti v době uzavření této smlouvy (§ 89a obč. soud. řádu).
6. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení ustanovením novým, se
stejným nebo obdobným účelem.
7. Fyzické osoby, které tuto smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že
jsou plně oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.



"---~_ ''- 8. Neuplatní-li kterákoliv ze smluvních strm nějaké právo, které pro ni vyplývá z této smlouvy nebo
: v souvislosti s ní, nebude to vykládáno tak, že se tato strana tohoto práva vzdává.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

Příloha č. l: výpočet ceny za zapojení do systému pro kalendářní rok
Příloha č. 2: Stejnopis Vyhlášky.

V Řehlovicích dne: 20. února 2013
2Z 02. 2013

-



PŘÍLOHA Č. l

Ceník za zapojeni původců odpadů do systému komunálních
odpadů obce pro rok 2013

(schválený Radou obce Řehlovice dne 18.02.2013 na svém 4. jednání
pod číslem 39/4/13)

Cena sjednaná za zapojení původců produkující odpad podobný komunálnímu do systému
nakládáni s komunálním odpadem se stanoví dle počtu nádob takto:

Objem sběrné nádobV Četnost svozu Cena s DPH na 1rok vybraný svoz

110/I201

— 2401

11001

lx 7 dní 1 997,-KČ
lx 14 dní 998,-KČ
lx 7 dní 4 356,-KČ
lx 14 dni 2 178,-KČ
lx 7 dní 19 965,-KČ
lx 30dní 4 607,-KČ

5ks
ks
ks
ks
ks

2ks

Celková cena objednaných vývozů činí 19 199,- Kč včetně 21%DPH.

Cena zahrnuje i sběr separovaného odpadu (směsný plast, papír, sklo) v neomezeném
množství cdevzdaných do sběrných nádob nebo pytlovým sběrem.

Cena je stanovena na základě skutečných nákladů na svoz a likvidaci (využiti) směsného
komuná|nÍho a separovaného odpadu, které činily v roce 2012 - 1402 847 kč. celkový
objem obsluhovaných nádob činí 94 325 litrů, náklady na likvidaci jednoho litru odpadu
tudíž Činí 15,- kč týdně.

Platnost přílohy konČí dnem 31.12.2013



r
I

L '

) )

T

Příloha k faktuře č. "19
za ,rók',"i'", '," 2013

Odpad: 200301
Rozpis nák[adových středisek dle faktury:

Obec Řehlovice

N. středisko Nádoba Počet Počet Cena/měsíc
druh, obsah odvozů nádob Cena
litrů celkem za Množství/t

Obec Ulice Cena/rok rok una
se zakázkou 15101

Dálniční
C160 6598 Řehlovice odděleni 110 plast lx týden 5 1 997,00 832,08 9 985,00 0,280

Dálniční 1100
C160 6598 Řehlovice oddělení plast lx měsíc 1 4 607,00 383,92 4 607,00 0,032

Dálniční 1100
C160 6598 Řehlovice oddäenI plast lx měsíc 1 4 607,00 383,92 4 607,00 0,044

papír

plast

19199,00



C-'=" —= · ".=
I ..

QAE C Ř E H L OVLC E

Obecně závazná vyhláška č. 1/2007,
kterou se stanoví systém shromažd'ování, sběru, přepravy, třídění, využívání . -

,a odstraňování komunálních odpadů a systém naklád'áňí se stavebním ódpadem
' na území obce Řehlovice . .t

,Zastupitelstvo obce Řetl[ovice se na svém zaSedání dne 20.9.2007 usneslo výd'at podle § 84 odst.2 Ďísm.'
i) a" § 10 písm. d) zákona Č.128/200Ó Sb., o obcích (obecní zřízení), Ve znění pozdějších předÓisů

. ' a v souladu s §' 17 zákona Č.185/2001 Sb., o odpadech' a o změně někteřých dalších zákonů, ve .,zněnípozdějších předpisů,.tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen :vyh|áška'): , " ,.

" Část první ' '
' OÉECNÁ USTANOVENÍ

' " · , Článek 1
.

._ · . " Předrňět á působnost vyhlášky . .' Vyhláška stanoví systém shromaZďování, sběru, přepravy, třídění, využÍÝání'a odstraňování komunálního"
odpadu (dále jen ,systém nákjádárú s komuná]ním odpadem') vznikaj'ícÍho na území obce ŘehloviCe
(dále jen .obec') a systém naldädání-se stavebním odpadem. Tato. vyhláška je Závazná pro všechny

' ' fyzické osoby, které pMukují komunání.a stavebr)í odpad. .
Článek 2 ". , "

Základní pojmy . -

" Pro účely této vyhlášký se stanovuje : " ··
- I) Kqňunájní odpad je veškerý odpäd vznikající na území obce při činnosti fýzických osob,"kIerý je '

uvedén "jako komunální odpad v prováděcím právním předpise, s výjimkou odpadů vznikajících u
. právnických osob nebo fyzických osob oprávněných k podniŔánI. ·' " "

2). Nebezpečné s|ožky kómunálního odpadu jsou všechny složky komunálního odpadu uvedené
v přňoze č. 2 o odpadech č. 185/2001 Sb., druhy nebezpečného odpadu s katalogoyými čísly jsou
uvedeny v přilóze Č, 2 k.této vyhlášce. , , .

3). Využitelná" složka komunálního odpadu' přQ účely sýstému nakládání s korňuná!ním odpadem
"' v obQ je: ' . "

-- " 4) sběrové sklo Éňlé a barevné

- . 5) PEŤ lahve a nápojov¢ kartony
6) Papír a oPaly.z vlnité lepenky '

. 9) pravidélriý'mobilní sběr nebezřečných odpadŮ je sběr, zajištěný spol'ečnosú pověřenou sběremnebezpečných odpadů, .p'rováděný v' pravidelných intervalech na .určených místech (označených
zastávkách) prostředňicMm speciálních sběrných vozidel. Odpad je nuiné'předat osobně.

1Ó) Sběrnou nádobÓu'je'typizóvaňá nádoba určená k odložení složek komunálníh.o odpadu (popelnicé,

. igelitové pytle nebo kontejnm); která splňuje technické parametry podle zMÉištních předpisů a icteřá jeve v!ástnictví o,bce anébo "svozové sp,olečnost1. Ve sběrné nádobě jsou složky komunálního odpadu
přechodně' shrÓmážÍlěny' do doby svozu komunálního odpadu. Sběrnou nádobou je ' rovněž .
velkootjjemový kontejňer, sp|ňujÍcÍ uStanoveni zvIá$tních předpisů, určeňý pro odkládání "objemného

. odpadu. ' . ' ' ', ·-

7) objemná složka komunálního ÔdÓadu je odpad, který nelze pro jeho- rozměry odkládat," do
sběrných nádob na směsný odpad, např. matrace, police, koberce. ' '

8) směsný odpad je ta část kpmuná[nÍÉ)o odpadu, která zůstane po ÝytříděnÍ všech složek..uvedených
v článků 2 odstavci 2,.3 a 4.

11) objekt je bytový nebo rodinný dům, stavba určená k bydléni, kde je alespoň jeden byt;.nebo stavba
' . určená nebo sloužícá k individuální rekreaci, ve které není hlášena k trva|ému.pobKu žádná fyzická'

.osoba.

I



l
r'

:— ' Část druhá
KOMUNÁL-NÍ ODPAD

Článek 3
Systém tňděni koŕnunájního oäpaciu

b

.Komunální odYad se v obecním systému třídí na tyto složky:
a) obalové sklo od potravin (skleněné láhve bez kovových uzávěrů), barevné sklo, skleněné

. nádoby a střepy ' . " " ' '. ,.- ' ti) PET lahve a nápojové kartony (tefrapaky) ·
c) kärton, novinový papír,'lepenka, kancelářský papír, katalogy, telef.seznamy, neznečištěné

. . papír.sáčky, ubrousky, knihy, séšity, čistý obalový papír , · .
' d) objemná složká komunálního odpadue) nebezpečňé složký komuná1ního'odpadu '

· D směsný komunální odkad
' . B) bidogický"odpad " ' ,

. Článek 4 '
. Místa určená k odkládání komuňátního odpadů .

Místa úrčená k odkŔdání komunálního odpadu jsou: "

. .a) vnitřní É)rostory sběrných nádob určených pro jednotlivé složky komůnálního 'odpadu. Do těchto

. 'nádob se ukládají následujĹcÍ roztříděné složky komunálního odpadu:g¢· obalové sklo bílé -a .barevné' - plaŠtové kontejnery o objemu 1100 litrů zelené barvy,
. seznam míst je uveden v příloze této vyhlášky,

'¢· PET lahve a "ná»jové kartony (tetrapaky) - plastové kontejnery o objemu 1100 litrŮ , - ·
- žluté- barvy, seznam míst je uveden v příkSze této vyhlášky,e" papír - plastové kontejnejy o objemú 1t00 fři'rů modré barvy, seZnam míst je uveden -

v příloze této vyhlášky,

b)
C)

' d)

<·. sEněsný komunální odpad - nádoby o objemu 110 - 1100 litrů příslušné k objektůnĹ, .
<t drobný směs'ný komunální odpad vzniklý fýzickým osobám na veřejném Éjrostranství"

" - odpadové nádoby a koše zřízené a umístěné za tímto účelem obcí na véřejných
" .prostranstvích, .
.<° objemná složka komunálního cidpadu - sběr a svoz objemného odpadu je zajišťován
' ObeCním úřadem Řehlovice třikrát ročně. ·Termíny stanoví Rada obce nejpozději v lednupro začínajíá rok a jsou zveřejněny obvyklými způsoby. Místo pro slĹromaždování odpadu

je před objektem v den předcházející dnu svozu, ,
"<· b.i,ologický odpad - kompogováním, či spáléním suchých větví na vlastním pozemku.
sběrná místa u hřbitovů - určeno pouze pro odpady ze hřbitovů,
sběrná místa .mobilního sběru nebezpečných složek komunálního odpadu na označených
zastávkách. Posádka svozového vozidla. zde osobně přijímá k odvozu nebezpečné složky
kc)munámího odpadu. Termíny mobiIního sběru se oznamují obvyldými způsoby. Seznam
zaStávek je uveden v přňoze-tétp vyhlášky. ' ·
školy, pokud je .v nich organizován sběr určitých složek korŕluná[ního odpadu'(např. PET'lahve
a papír), , '

'e) jiná místá (např. sběrné suroviny), pokuď slouží ke sběru úrčitých složek komunálního odpadu,
nebo pro zpětný Odběr některých výrobků a jsou·výslovně označena.

:. ,

Článek 5 '
Svoz směsného komunálního odpadu

Svoz směsného komunálního odpadu k odstranění je prováděn podle barevné nálepky na sběmé nádobě

. v děn, který oú zveřejní obvyklým způsobema) . Žlutá nálepka' · ' 1 x za 14 dnů v'lichýtýden
' b) červená a zelená ňálepka , '

.
.......1 xza" 7 dnů

2



.- .I
C

l . '

.

Článek 6
" - Povinnost ŕýzických ósob . '

P

' " ' rFyZické gsoby jggu povinny: ' ' " , . '" " . " ..
' , . ' " 'a), komunální odpad 'třídit dle článku 3 a odkládat na určena ŕňísta stanove,nym způsobem.:' - a v určéných termíňech dle článku 4, , ' " .

' ' . b) ukládat do sběrných nádoÚ pouze' vytříděné složky komunálního odpaQu, odpovídající
'. označení sběrné nádoby dle článku 3 a 4. "' ' . .

. .i

, část třetí .
. STAVEBNÍ QDPAD,' SUŤ, ZEMINA '

, : ' ,' ', " . . ' ". ' ' ČÚnek 7 ' . '- .' ' ' ·
.. " l) Stavební odpad le stavební a deŕňo!iční odpad. Stavební odpad není odpadem komunálním. . '

' . 2) Stavební odpad lze použít, Ďředat či ZlikvidOvat zákonem stanoveným způšóbem. ' · " . . "
". 3) .. Fyzi(ike "oso.by mohou, v rámci sběru stayebního odpadu, Sutě a zeminy, které" mají původ na území

.' " ohce, úlóžit 'tento' odpad v množství dO 5m' ,ročně .'µo-úhmdě na místě uŕčeném OÚ Řehlovic,e. . "
PodmínkQu'je předchozí sou"hlas OÚ Řehlovice a zaplaceňí stanoveného poplatku. ·- - ' '

. "' 4) .Pro ťětší mncižství odpadu je možné objednat Ye|kQobjemový kontejner, 'který bude přistaven a 'odvezen za úplatÚ. objednávky přijímá pověřený pracovník obecního úřadu. Ce'ny za tyto služby jsou"
stanoveny v příloze Č.1 OZV Č.3/2006. . . : .'

\ Část čtvrtá
ZÁVĚREČNÁĹJSTANOVENĹ ' .

· . " Článek 8 "
." ' . ' . . " . Zrušovací ustanovení

Zrušují se tyto obecně záyazné vyhlášký: . .

. l)' č.· 2/2003, kteř'ou se stanovi systém shromažd'ováni, sběru, přepravy a třídění,
· -®straňování kômúhálních odpadů a systém nakládání se Stavebním odpadem na"Řehlovice ·· '

2) č. 5/2003, kterou se mění óZv č. 2/2003 ' . ' ,'.' '.
'3) č .7/2004. kterou se mění OZV č. 2/2003'
4) č'. 1/2005 kterou se mění OZV č. 21Í?OÓ3 ·"

využívání 'a.
území obce

..

Čláňek 9 '
Účinnost

Tajo vyhláška nabýyá účinnosti patnáctým dňern po dý vyhlášení. ' ".

1

Č

.
'

r

-
. . "

-.

, . .Vyvěšeno na úřední děsů dne:"24.9.2007 '

Sejmuto z úřední desky dne: 9.10.2007 . .
,

. 3 .



t" .S
" d'

.rl .
r . "r rr

ľ. '

, : " .Příloha č. 1
, , .

'Seznam iníst s počty kontejnerů pro tříděný odpad

.. .

".-+ .,,.-" ,' "':-,,,::"-, '.." ..",.,"'PE látiVě,-". .".-",".· '""' -:Skjó"'bílé a " ". Noviňy,. ,'.-'". . .:'Mlš't"ňl.cašt" popis.-msta ,- .. . ." ige]ibvé i'olié '. " " " barevřié ' ' Čásóp.isy,karton
,'" :.' ".".y :·.' ' '·:. ' .'" ·' "' ..' "'" ·'. , -. ' '. '. .'.. ,·' ,' ,. , . ,: '. .' :.',,.': ' ·.' .. .

Ŕéh|óýičé,y dolŕií náVes " ' . 1 " · ' . 1 . 1
Ŕ'éhl,ó'ViCé-" zEt jednotou - , '1 . ' 1 , 2
Řěh]óyičé ",u MŠ " - . . 1, ' O - 1
ŔěhlóÝjcé""" u"teňišo"vého hřiště ' 1' ' · 1 ' 1
ŘěhkNičé 3-Láný .. .--.: , ,. 'l . - ' 1 ' . 1 .'
!2µ12Ic'e.' 'jsářkciviště u KaraVán. klubu. 2 ' · ' 1 1
Dµ'b"iijé -" ú.Mihóvň"y """ .' - - . -, .,. ' 1 . ' O . ,' '1
Nlôm'í/any"" návěS ," " " ." -"" .'- . 1 ' 1 1
Radejčín - u Zá"štá"vky .áutóbús,u .-,- , .-" ' . 1 . . ' - 1' - ' "' 1
Brôzänky""u Yývěsní tabule ' "',' , 1 .' ' , 1 ' , 1"' '"'
Háb'ří -" točna,aů"tób"ůšu · · . .,. .'1 ' ' ' ,1 " ,' . 1 " ,
SEádiče přéd .Kostem . - ·. - "" . 1"' ' 1, , · , '1.
NOVé" Stadicé - náves " ' . 1 " ,1 1 '

. ,

. ,

:

,k

' Seznam zastávek ri1obiľnÍho sběru nebezpéčného odpadu

. "

'Nóvé'-Stadice ' ·- - " . - náves '
,.:·,Städi¢é".- "--"-. . -. . - náves '

" :.':Bŕijz"áňky. . "- -." - - - . .- náves . ' · ' .,·Ŕeh.lóVičé 1 . " - - prostor ú VTS
..",Ŕéh]o,ylce"'2·- . "--. .'".."' ."'. . ". .- - Lány - pod okály .

,H.äBřj -.'-"-Z:'.."'"" "".""' "-.': ".. "'," '"- "-. ' . - točna autobusu
·..Stádicé -. -. - " ". " - :'. " . " ." "- . - autobusová zastávka Stadicé drůbežárna

,ŕ.'Řádéjän". - ' ' - ." ".-'-' "" '--..'"', " " - - aůtobusová zastávka
'Ĺ"DúbiCé."'". -- '.- " - ' '""'.' " "..' .' . .. ' - náves .
--Dúbičký-. "' '." -' ' '"-. . .-"-- - náves
Móřáiíany' . " -"náves

J

' r

' 4



Příloha č 2

Seznam nebezpečných odpadů podle katalogu odpadu vyhl"ášky 381/2001 Sb.

Kód " Druh nebezpeČn¢hQ odpadu - ., " " . , . .. - . . ,.

16 01 03 Pneumatiky (pouze z osobních vOzů) "a motocyklů .- " "
L . r

20 01 13 Rozpouštědla
,

20 Cíl 14 ' -Kyseliny . ', "' ' . , '

: 20 01 15, Alkálie '

20 01 17 ..!. FotoChemi'cká činidla ' '" · ' ' ·

20 01 19. .., Pesticidy

,20 01 21 ""- Zářivky a Qstätní odpad obsahující rtuť
. ....,.

. 20 .CLI 23 , Vyřazená zařízení dbsahující dilomuorderiváty uhl?vo'díků . ' " "
.

20 01 26 - ' 'olej a tuk Ůuvedený pod kódem 20 01 25 (jedlý 'olej a tuk) ' '

20 01 27 " ' Ban'y, tiskařské barvy, 1epi9la a pryskyřice obsahující nebézpečné látky
' .j ..7 '

20 01 29 -, Detergenty obsahiij,ící nebeu)ečné látky . '. ,

i 20 CIl 31 Cytotoxická a c-ytostátická léčiva . ' ,"

"O DI 33 ' Baterie a akulnLllátory, zařazené poĹl kódy '16 06 01, 16 06 02 iiebo pod kÓdy-" " - " ' 16 06 03 a netříděné baterie a akumu1átory.obsahující tytO baĹerié
I Vyřazené elektřické a elektronické zařízení obsahtljící nebeqpečné látky - .

'20 0'1 35 "euvedené pod kódy 20 01 Z1,20 01 23. Ňebe@ečné součástky z elekMckého "
a elektronického přísluŠenství .mohou zahrnóvatákulnu1átog' a 6aterie.' Sem

· . - patři např. televizDry, monitQŕy. a'kompletňí lednice ' '
ZO 01 36 " Klávesnice, telefonní aparáty; pračky; mycky:vysavače, mikrovlnné tŕouby a·, , ' jiné po.dobhé elektrospatřebiče '· "

20 01 37 Dřevo obsahující nebeápečné látky

. .

l

q

~ .

' 5


